



Rico 60 Auto Services Pte Ltd
 Blk 8 , Kaki Bukit Avenue 4 , #02-24
 Premier @ Kaki Bukit Singapore 415875
 Email: claims@rico60.com
 Tel: 6286 6060 Fax : 6286 7060

RICO Office Use Only

Parts -%25	
SN	
Labour	
TOTAL	
LUMSUM	
ERV	

LKK

TO: China Taiping

Vehicle No : SLW 4176 L

Make & Model : TOYOTA CHR

DATE: 29/6/2021

No.	DESCRIPTION - PARTS	QTY	UNIT PRICE	PRICE
1	FRONT BUMPER <i>ple n</i>	1	\$ 1,050.70	\$ + 1,050.70
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>ple n</i>	2	\$ 75.00	\$ + 150.00
3	HEADLAMP RH <i>ple n</i>	1	\$ 1,763.20	\$ + 1,763.20
4	HEADLAMP LOWER BRACKET RH <i>ple n</i>	1	\$ 75.40	\$ + 75.40
5	FRONT FENDER RH <i>Dented</i>	1	\$ 855.00	\$ ✓ 855.00
6	FRONT FENDER EMBLEM (HYBRID) <i>Nor</i>	1	\$ 112.40	\$ ✓ 112.40
7	FRONT FENDER ARCH GARNISH RH <i>Lt</i>	1	\$ 317.40	\$? 317.40
8	FRONT FENDER INNER BRACKET RH <i>ple n</i>	1	\$ 90.00	\$ + 90.00
9	FRONT FENDER COWLING RH <i>ple n</i>	1	\$ 212.00	\$ + 212.00
10	FRONT ABSORBER RH <i>Nor ple n</i>	1	\$ 593.60	\$ X 593.60
11	FRONT LOWER ARM RH <i>Best</i>	1	\$ 780.10	\$? 780.10
12	FRONT KNUCKLE ARM RH <i>ple n</i>	1	\$ 698.50	\$ + 698.50
13	FRONT WHEEL BEARING RH <i>Damaged</i>	1	\$ 697.10	\$? 697.10
14	FRONT ORIGINAL RIM RH <i>Lt</i>	1	\$ 2,128.20	\$ 2,128.20
15	FRONT DOOR RH <i>Dented</i>	1	\$ 1,347.10	\$ ✓ 1,347.10
16	FRONT DOOR BLACK STICKER RH <i>Nor</i>	2	\$ 45.00	\$ ✓ 90.00
17	FRONT DOOR LOWER PROTECTOR RH <i>Lt</i>	1	\$ 311.00	\$ ✓ 311.00
18	FRONT DOOR SIDE MIRROR RH <i>Nor ple n</i>	1	\$ 1,548.80	\$ + 1,548.80
19	FRONT DOOR OUTER MOULDING RH <i>ple n</i>	1	\$ 180.80	\$ + 180.80
20	FRONT DOOR OUTER HANDLE RH <i>Nor ple n</i>	1	\$ 247.90	\$ + 247.90
21	FRONT DOOR HINGE RH <i>?</i>	2	\$ 97.00	\$ + 194.00
22	FRONT DOOR CHECKER RH <i>NP</i>	1	\$ 119.70	\$ + 119.70
23	FRONT DOOR INNER LOCK RH <i>m</i>	1	\$ 419.00	\$ + 419.00
24	FRONT DOOR LOCK CATCH RH <i>✓</i>	1	\$ 46.00	\$ + 46.00
25	FRONT DOOR WEATHERSTRIP RH <i>ple n</i>	1	\$ 189.00	\$ + 189.00
31	REAR DOOR RH <i>Rejs</i>	1	\$ 1,254.20	\$ X 1,254.20

695

201

497

278

600(SN)

32	REAR DOOR BLACK STICKER RH	2	\$ 45.00	\$ + 90.00
35	REAR DOOR WEATHERSTRIP RH	1	\$ 189.00	\$ + 189.00
37	REAR DOOR LOWER PROTECTOR RH	1	\$ 311.60	\$ ✓ 311.60
40	SIDE SKIRT RH	1	\$ 754.00	\$ ✓ 754.00
Subtotal :				\$ 16,815.70
Less 25%				\$ 4,203.93
Parts Total :				\$ 12,611.78

NO.	SPECIAL NETT	QTY	UNIT PRICE	PRICE
1	FRONT BUMPER CLIP	1	\$ 50.00	\$ + 50.00
2	FRONT FENDER COWLING CLIP	1	\$ 40.00	\$ + 40.00
3	FRONT FENDER ARCH GARNISH CLIP	1	\$ 40.00	\$ 20 40.00
4	FRONT DOOR INNER TRIM CLIP	1	\$ 40.00	\$ + 40.00
5	FRONT DOOR PROTECTOR CLIPS	1	\$ 40.00	\$ 20 40.00
6	RAER DOOR PROTECTOR CLIPS	1	\$ 40.00	\$ 20 40.00
7	SIDE SKIRT CLIPS	1	\$ 60.00	\$ + 60.00
8	TYRE	1	\$ 500.00	\$ + 500.00

SPECIAL NETT				\$ 810.00
--------------	--	--	--	-----------

LABOUR				PRICE
PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS.				\$ 1,800.00
TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA .				\$ 1,800.00
TO APPLY TUFF COAT.				\$ 180.00
PERFORM REAR WIRING CHECK.				\$ 100.00
REMOVE & REFIX FRONT DOOR PART				\$ 200.00
REMOVE & REFIX FRONT UNDER CARRIAGE				\$ 600.00
REMOVE & REFIX REAR DOOR PART				\$ 200.00
REMOVE AND REFIX UPHOLSTRY AND ROOF LINNING TO FACILITATE REPAIR.				\$ 400.00
TO CHECK FOUR WHEEL ALIGHMENT				\$ 150.00
CONDUCT WATER LEAKAGE TEST.				\$ 100.00
LABOUR TOTAL				\$ 5,530.00

Total Parts Cost	\$ 13,421.78
Total Labour Cost	\$ 5,530.00
Total Repair Cost	\$ 18,951.78

APPROVED DETAILS
NO. OF WORKING DAYS
PART BY PART OR LUMP SUM
DATE & TIME OF SURVEY
SURVEYED BY
CONTACT NUMBER
FAX NUMBER

Adrian G

L/S 30/06/21.

05 Days.

total: 5477.82

L/S: A3K ✓

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: